
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 623 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miasta Sanoka”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2022 poz. 

1297), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku, 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/292/20 Rady Miasta Sanoka z dnia  17 grudnia 2020 r.   

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 

Sanoka”. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 5376)  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„ 1) zbierania powstałych na terenie nieruchomości w sposób selektywny następujących rodzajów 

odpadów komunalnych: „Papieru”, „Szkła bezbarwnego” i  „Szkła kolorowego”, „Metali i tworzyw 

sztucznych”, „Bioodpadów”, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, 

odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

zużytych opon, odpadów tekstyliów i odzieży, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych, oraz styropianu opakowaniowego i popiołów.” 

 

2.  § 2 ust. 2 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) przekazywania do Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych samodzielnie  nieodpłatnie 

odpadów komunalnych: odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, 



odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów tekstyliów i odzieży, odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, styropianu opakowaniowego, „Bioodpadów” 

stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy oraz  „Papieru”, „Szkła bezbarwnego” i „Szkła kolorowego”, „Metali i tworzyw 

sztucznych”,” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

                   

Andrzej Romaniak 

 


